

CIII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA

1 marca 2006 r.

I chciałem prosić Państwa jeszcze tylko poinformować, tu bardzo proszę, że Państwo otrzymali w skrytkach taką informację i proszę organizatorzy o przekazanie radnym „Ratujmy Wesołą Polanę”, zapraszamy serdecznie na zebranie informacyjne, środka 1 marca 2006, godzina 19.00, miejsce spotkania Szkoła Podstawowa Nr 72, Wola Justowska, ulica Modrzewiona 23. Podpisany Mikołaj Kornecki – Przewodniczący. Dziękuję bardzo.

GŁOSOWANIA

Proszę Państwa, a więc przechodzimy do głosowania czyli rozpoczynamy od projektu uchwały według druku 1067 – uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Opatkowice – Wschód w Krakowie, druk Nr 1067. Dwie poprawki Radnego Kajetana d' Obyrna zostały wycofane w formie pisemnej, trzy jego poprawki zostały wprowadzone w ramach autopoprawki Pana Prezydenta, poddaję zatem pod głosowanie druk Nr 1067 wraz z autopoprawką Pana Prezydenta.

Kto jest za przyjęciem projektu uchwały według druku Nr 1067 proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk?

Kto jest przeciw?

Kto się wstrzymał? Dziękuję, poproszę o wynik.

24 głosy za,

5 przeciw,

wstrzymały się 2 osoby,

nie brało udziału w głosowaniu 0. Proszę o wydruk.

Stwierdzam podjęcie uchwały według druku Nr 1067. Proszę o wydruk. I uprzejmie proszę Pana Prezydenta przekazać projekt uchwały wraz z autopoprawkami do Kancelarii Przewodniczącego Rady Miasta jako uchwały oczywiście wraz z autopoprawkami, bardzo proszę Pana Prezydenta. Oczywiście chodzi o tekst projektu wraz z autopoprawkami.

Przechodzimy do kolejnego głosowania: nadanie statutów publicznym zakładom opieki zdrowotnej – żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków, druk Nr 1212.

O ile mi wiadomo tak proszę bardzo Pani Radna Małgorzata Ballada – wniosek formalny.

Radna – p. M. Radwan-Ballada

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

Wnoszę o odstąpienie od podejmowania uchwały i odesłanie jej do projektodawcy w związku z potrzebą uwzględnienia zmian, które wniosła ustawa o finansach publicznych z dnia 20 grudnia ub. roku i przesunięcie terminu podjęcia uchwały na następną Sesję. Będzie to czas konieczny do naniesienia korekt dotyczących spraw finansowych, jest to ważne bardzo dla gospodarki żłobków. Cały projekt nie wymaga korekty oprócz tej części finansowej uchwały. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Czy jest jakiś głos za, lub przeciw? Jakies stanowisko Pana Prezydenta? Proszę uprzejmie Pana Dyrektora Andrzeja Bohosiewicza.